Strany sjednaly dohodou cenu Díla na základě nabídkového rozpočtu Zhotovitele, který 
Zhotovitel předložil spolu s návrhem v rámci své nabídky v zadávacím řízení a který je k 

této Smlouvě přiložen jako její Příloha č. 1  (dále jen „Rozpočet“ nebo „Příloha č. 1“). 
Sjednaná celková cena Díla bez daně z přidané hodnoty činí 9 749 673,- Kč (slovy: 
devětmilionůsedmsetčtyřicetdevěttisícšestsetsedmdesáttři korun českých) (dále jen 
„Cena“).  

2. Zhotovitel prohlašuje, že Rozpočet byl sestaven, resp., Cena byla určena podle 
Projektové dokumentace.  Zhotovitel prohlašuje, že Rozpočet vyhotovil s vynaložením 
odborné péče a že zahrnuje všechny činnosti, které jsou nutné k provedení Díla;